\ ] >  Н И Ц И П Л Л Ь Н О Е  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗ О В АТЕ Л ЬНОЕ  У Ч Р ЕЖ Д Е Н И Е

ДЕТСКИЙ  САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
660001.  г. Красноярск,  ул.  Менжинского, 10 Б

тел.  246-00-55

Е-таП: ёои! 2ктк.@таИ.ги

Акт  о зачислении на  13.08.2020г.
На основании  личного  заявления родителя  (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Считать  зачисленными  в МБДОУ  следующего  ребенка

Л2П/П

1

2

->

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Группа

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Компенсирующая

Общеразвивающая

Компенсирующая

Компенсирующая

Общеразвивающая

Общеразвивающая

Компенсирующая

Компенсирующая

Общеразвивающая

компенсирующая

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

№приказа  о

зачислении

03-11-62

03-11-63

03-11-64

03-11-65

03-11-65М

03-11-66

03-11-67

03-11-68

03-11-69

03-11-70

03-11-71

03-11-72

03-11-73

03-11-74

Дата зачисления

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

Заведующий Т.А.Петревич